
 

 

Philips
Bezvadu basu skaļrunis

150 W RMS. Maks. 300 W
8" zemo frekvenču skaļrunis
Saderīgs ar DTS Play-Fi

TAW8506

V
t
Va
ska
ba
ienkārši dziļāka jūsu Philips 
elevizora skaņa
i jums nepatīk Soundbar izskats, bet vēlaties iegūt labāku televizora skaņu? Šis basu 
ļrunis padziļina Philips televizora ar iespējotu DTS Play-Fi* filmu, seriālu un mūzikas 
sus. To var viegli paslēpt, un tas ir pietiekami jaudīgs.

Viegla vadība. Atšķirīgs izskats.
• Izmēri: 240 x 390 x 400 mm
• Viegla izvietošana. Atšķirīgs dizains
• Vienkārša iestatīšana

Dziļāka skaņa visam iecienītajam saturam
• 8" zemo frekvenču skaļrunis. 150 W RMS. Maks. 300 W
• Vairāk basu jūsu filmām un mūzikai

Philips televizoriem
• Saderīgs ar DTS Play-Fi
• Jūsu 2021. gada Philips OLED vai MiniLED televizoram



 Izteiksmīgāki basi

Izjūtiet basu neatkarīgi no tā, vai klausāties 
mūziku vai skatāties spraiga sižeta filmu. Šim 
kompaktajam basu skaļrunim ir pietiekama 
zemo frekvenču jauda, kas ideāli papildina 
sprādzienus un ritmus. Jūs varēsiet klausīties 
iecienītās dziesmas un baudīt spraiga sižeta 
filmas tā, kā vēl nekad.

Vienkārša iestatīšana
Pavisam vienkārša uzstādīšana. Vienkārši 
savienojiet basu skaļruni ar savu Philips 
televizoru, izmantojot lietotni Philips Sound vai 
televizora DTS Play-Fi izvēlni.

Saderīgs ar DTS Play-Fi

Vēlaties izjust katras auto pakaļdzīšanās 
dārdoņu un katra skaņdarba pilno iespaidu? 
Savienojiet šo basu skaļruni ar savu televizoru 
un saderīgiem bezvadu skaļruņiem, lai izveidotu 
vienkāršu visaptverošas skaņas sistēmu**. 
Perfekti filmu vakaram!

Izteikts ģeometrisks dizains

Slaidās konstrukcijas dēļ šis basu skaļrunis ir 
ideāli piemērots vairumam dzīvojamo telpu. 

Elegantā konstrukcija ar alumīnija virspusi 
izskatās lieliski jebkurā vidē, turklāt, ja vēlaties, 
lai basu skaļrunis nebūtu redzams, to var viegli 
paslēpt.

8" zemo frekvenču skaļrunis. 150 W 
RMS. 300 W
8" zemo frekvenču skaļrunis. 150 W RMS. 
Maks. 300 W

Jūsu 2021. gada Philips OLED 
televizoram
Jūsu 2021. gada Philips OLED vai MiniLED 
televizoram

Izmēri: 240 x 390 x 400 mm
Izmēri: 240 x 390 x 400 mm
TAW8506/10

Izceltie produkti
Bezvadu basu skaļrunis
150 W RMS. Maks. 300 W 8" zemo frekvenču skaļrunis, Saderīgs ar DTS Play-Fi



Izlaides datums  
2024-04-06

Versija: 4.0.3

EAN: 48 95229 12384 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvences reakcija: 40-150 Hz
• Izejas jauda (RMS): 150 W
• Izejas jauda (MAX): 300 W
• Kopējie harmoniskie kropļojumi: 10 %

Skaļruņi
• Basu skaļruņa tips: Aktīvs, Bezvadu basu skaļrunis
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 3 ohm
• Skaņas kanālu skaits: 0,1
• Zemo frekvenču skaļruņu skaits: 1
• Zemo frekvenču skaļruņu diametrs: 8"

Savienojamība
• Bluetooth: Nē
• Audio ieeja: Nē
• Tīkla iestatīšana: Lietotnes Philips Sound, 

nodrošina DTS Play-Fi, Lietotne PS Fine Tune
• Wi-Fi: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac, 2,4 GHz/5 GHz
• DLNA standarts: Nē
• Vairāku skaļruņu savienojums
• Vairāku skaļruņu scenārijs: Grupēšana, Telpiskais 

skanējums
• Vairāku skaļruņu tehnoloģija: DTS Play-Fi. 

Skanējums vairākās telpās
• Viedā māja: Nav
• DTS Play-Fi basu skaļruņa kanāls

Lietošanas komforts
• Iebūvētais mikrofons: 0
• Apgaismojuma efekts: Nē
• Zvanīšana brīvroku režīmā: Nē

Saderība
• Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība

Strāvas padeve
• Barošanas avots: Maiņstrāva 100–240 V 50/60 Hz
• Basu skaļruņa jauda gaidstāves režīmā: &lt; 0,5 W
• Enerģijas avots: Nē

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 47 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Stāvus
• Platums: 53 cm
• Dziļums: 32 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 12384 7
• Bruto svars: 10.8 kg
• Neto svars: 8.6 kg
• Taras svars: 2.2 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 39 cm
• Platums: 24 cm
• Dziļums: 40 cm
• Svars: 8.6 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: AC strāvas vads, Īsa lietošanas 

pamācība, Vispasaules garantijas brošūra
•

TAW8506/10

Specifikācijas
Bezvadu basu skaļrunis
150 W RMS. Maks. 300 W 8" zemo frekvenču skaļrunis, Saderīgs ar DTS Play-Fi

* TAW8506 ir saderīgs ar Philips televizoriem, kuriem ir iespējota 
DTS Play-Fi funkcija. Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, apmeklējiet 
vietni www.philips.com/TAW8506/support.

* * Izmantojot TAW8506 un Philips Performance Series televizoru, 
visaptverošas skaņas sistēmu nevar izveidot.

http://www.philips.com

